

Jens Monk ApS
c/o Jens Monk, Kirkebjerg Allé 15 E, 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 23 83 46

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.



Jens Monk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Monk ApS
c/o Jens Monk
Kirkebjerg Allé 15 E
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 23 83 46
Stiftet: 18. februar 2000
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Monk

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt og delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.233 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-22.500	-20
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.343.937	659
Andre finansielle indtægter	45.740	31
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.886</u>	<u>-138</u>
Resultat før skat	1.233.291	532
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.233.291</u>	<u>532</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.118.938	434
Overføres til overført resultat	<u>14.353</u>	<u>98</u>
Disponeret i alt	<u>1.233.291</u>	<u>532</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.152.922	6.034
Andre tilgodehavender	681.833	807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.834.755</u>	<u>6.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.834.755</u>	<u>6.841</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>141.672</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.672</u>	<u>101</u>
Aktiver i alt	<u>7.978.427</u>	<u>6.942</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552.922	434
4 Overført resultat	846.503	832
Egenkapital i alt	2.524.425	1.391
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	5.416.485	5.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.416.485	5.511
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	37.517	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.517	40
Gældsforpligtelser i alt	5.454.002	5.551
Passiver i alt	7.978.427	6.942

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.886	138
	133.886	138
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	5.600.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.600
Kostpris 30. september 2019	5.600.000	5.600
Opskrivninger 1. oktober 2018	433.984	0
Årets opskrivninger	1.343.938	659
Udbytte	-225.000	-225
Opskrivninger 30. september 2019	1.552.922	434
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	7.152.922	6.034

Noter

4. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	433.984	832.150	1.391.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.118.938	14.353	1.133.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. september 2019	125.000	1.552.922	846.503	2.524.425